
UCHWAŁA NR IV/42/24 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/4/24 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 15 maja 2024 roku w sprawie 
powołania Komisji Rolnictwa 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 
poz.609,721) uchwala się, co następuje; 

§ 1. W uchwale Nr I/4/24 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 15 maja 2024 roku w sprawie powołania Komisji 
Rolnictwa §1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: " §1. Rada Miejska w Nasielsku powołuje Komisję 
Rolnictwa w sześcioosobowym składzie": 

1. Jaskulski Roman 

2. Kordowski Dariusz 

3. Kuczborski Hubert 

4. Lewandowski Jan 

5. Rębecka Bogumiła 

6. Wóltański Zbigniew 

§ 2. Zadania Komisji zostały określone Uchwałą Nr XXXIII/217/04 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 
27 października 2004 roku. 

§ 3. 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nasielsku 

 
 

Marek Gerasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF0FB91-A865-4BF2-B1AE-2EF761A95E26. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z prośbą Radnego Huberta Kuczborskiego, wybranego w wyborach uzupełniających do Rady 

Miejskiej w Nasielsku, o przyjęcie do składu osobowego Komisji Rolnictwa, zasadne jest podjęcie uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF0FB91-A865-4BF2-B1AE-2EF761A95E26. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/42/24 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


